
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF LLPP58-21/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di collettamento dei reflui fognari delle frazioni di Stretti e Ca’ Turcata al Depuratore di Ponte Crepaldo in Comune di Eraclea (Ve). 
Codice CIG 8715478FF4. RFQ_1025. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Negoziata - Settore speciale - Rif. Normativo art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 così 
come convertito con legge 11 settembre 2020 n. 120; 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante offerta a prezzi unitari; 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: 2.280.000,00 € 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 20 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall’elenco operatori economici aziendale che hanno 
richiesto di essere qualificati in categoria OG6 classifica IV°; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 11 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.909.446,94 

10. RIBASSO OFFERTO: 16,966% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Euroscavi di Badia Polesine (Ro) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 19/08/2021 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 07/09/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 570 gg 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291605. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

 
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

Allegati: elenco imprese invitate                     



LLPP58-21/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_803

Descrizione Procedura di gara Collettamento reflui fognari Stretti e Ca' Turcata al depuratore Ponte Crepaldo 

Protocollo Procedura di gara LLPP58-21/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_1025

Titolo 58-21/RR Collettamento reflui fognari frazioni di Stretti e Ca' Turcata al depuratore di Ponte Crepaldo Eraclea

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ADRIASTRADE SRL- a unico socio Monfalcone 00434220315 00434220315 Monfalcone (GO) via Grota del Diau Zot n. 5 -  34074 34074 Gorizia

2 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. MONTEBELLUNA 04175780263 04175780263 VIA MEUCCI N. 20/C 31044 Treviso

3 BRENTA LAVORI S.R.L. Vigonza 03623920281 03623920281 Via del Basabò  n. 1 35010 Padova

4 COLOGNA SCAVI SRL MONTECCHIO MAGGIORE 02847010242 02847010242 VIA MELARO N.27 36075 Vicenza

5 Consorzio Italiano Costruzioni Manutenzioni e Servizi Società Cooperativa BOLOGNA 03343881201 03343881201 Via A. Calzoni 1/3 40128 Bologna

6 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE 02007310283 02007310283 VIA CANDIE N. 2/B 35043 Padova

7 COSTRUZIONI CICUTTIN S.R.L. LATISANA 00163320302 00163320302 VIA LIVELLI 7/9 33053 Udine

8 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO TEOLO 03963580281 03963580281 VIA A. MEUCCI, 1 35037 Padova

9 EDIL COSTRUZIONI SRL SEDICO 00133250258 00133250258 VIA G. SEGUSINI N. 24 32036 Belluno

10 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo

11 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 Venezia

12 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. ESTE 01695230308 02631330285 VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC 35042 Padova

13 IDROAMBIENTE SRL NOVATE MILANESE 10431500155 10431500155 VIA BOITO, 10 20026 Milano

14 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. SAN DONA' DI PIAVE 00180910275 00180910275 VIA TREZZA 19 30027 Venezia

15 IMPRESA COLETTO SRL SAN BIAGIO DI CALLALTA 00198480261 00198480261 VIA E. TOTI 73 - SAN BIAGIO DI CALLALTA - FRAZ. SANT'ANDREA DI BARBARANA - TV 31048 Treviso

16 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL PONTE NELLE ALPI 00263880254 00263880254 VIA SECCA VECIA N. 3 - PONTE NELLE ALPI 32014 Belluno

17 IMPRESA POLESE SPA Sacile 00133910935 00133910935 Via Campo Marzio n°33 33077 Pordenone

18 Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a socio unico POLLEIN 00468910070 00468910070 REGIONE AUTOPORTO 6 11020 Aosta

19 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza

20 RAGAZZO S.R.L. BORGORICCO 02064190289 02064190289 VIA DESMAN 307 35010 Padova


		2021-09-08T16:32:09+0200
	MARCO ARTUSO




